
Projekt 
 
z dnia  28 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 65/24 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Karpacza organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi 
Państwa GK i KZ z dnia 9 października 2024 r. na działania pracownika Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu i przekazuje ją do Burmistrza Karpacza. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Karpacza do zawiadomienia 

skarżącego o przekazaniu skargi właściwemu organowi. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Noemi  Kościsz 
 

Id: F50DA220-6320-4AF6-8590-F6A78F8A9182. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 9 października 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Karpaczu wpłynęła skarga Państwa GK 

i KZ na działania pracownika Urzędu Miejskiego w Karpaczu. Zgodnie z art. 231 §1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572), Rada Miejska Karpacza nie jest organem 
właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Organem właściwym w tej sprawie jest Burmistrz 
Karpacza. 
Mając powyższe na względzie uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

  
 

Id: F50DA220-6320-4AF6-8590-F6A78F8A9182. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 65/24 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


